Dự án đầu tư xây dựng Khu thương mại dịch vụ kết hợp nhà ở phía Tây Bắc nút 
giao Liêm Tuyền, thành phố Phủ Lý nay là phường Liêm Tuyền và phường Phủ 
Lý, tỉnh Ninh Bình, với các nội dung chính như sau:

1. Thông tin chung về khu đất:
a) Tổng diện tích khu đất thực hiện dự án là: 15.066m2 (Mười lăm nghìn 

không trăm sáu mươi sáu mét vuông). Trong đó:
- Diện tích thuộc địa bàn phường Liêm Tuyền: 14.318 m2.
- Diện tích thuộc địa bàn phường Phủ Lý: 748 m2.
b) Vị trí, ranh giới, diện tích khu đất được xác định theo Tờ đo đạc, chỉnh 

lý khu đất do Công ty cổ phần Đo đạc khảo sát thiết kế Huy Hoàng lập ngày 28

[...]

Số 67-D3 Vườn Đào, đường Lạc Long Quân, 
phường Tây Hồ, thành phố Hà Nội, Việt Nam.

- Người đại diện theo pháp luật Ông: Nguyễn Hữu Thăng, Chức danh: 
Chủ tịch hội đồng quản trị.

3. Tiền trúng đấu giá quyền sử dụng đất:
Tổng số tiền trúng đấu giá quyền sử dụng đất: 351.698.533.000 đồng 

(Bằng chữ: Ba trăm năm mươi mốt tỷ, sáu trăm chín mươi tám triệu, năm trăm 
ba mươi ba nghìn đồng). Trong đó: 

- Tiền sử dụng đất đối với các lô đất ở: 159.810.352.000 đồng.
- Tiền thuê đất trả tiền thuê đất một lần cho cả thời gian thuê đối với đất 

thương mại dịch vụ: 64.913.440.000 đồng.
- Giá trị còn lại của tài sản gắn liền với đất: 126.974.741.000 đồng (theo

[...]

- Nhà đầu tư trúng đấu giá quyền sử dụng đất nộp toàn bộ giá trị còn lại 

của tài sản trên đất thu hồi theo Quyết định 526/QĐ-UBND ngày 27/3/2025 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh vào Tài khoản tiền gửi của Trung tâm Phát triển quỹ đất 
thuộc Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Ninh Bình, mở tại Kho bạc Nhà nước 
với số tiền là 126.974.741.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm hai mươi sáu tỷ, chín 
trăm bẩy mươi tư triệu, bẩy trăm bốn mươi mốt nghìn đồng).

4.2. Số tiền còn lại (sau khi đã hoàn trả giá trị còn lại của tài sản gắn liền 
với đất thu hồi).

- Nộp ngân sách Nhà nước theo quy định của pháp luật hiện hành.
- Phương thức, địa điểm, thời gian nộp tiền: Theo thông báo của cơ quan Thuế.
Điều 2.